安徽省土木建筑学会
皖建学字〔2020〕3号
关于缴纳安徽省土木建筑学会2020年度
团体会员会费的通知
各团体会员单位：
根据“安徽省土木建筑学会章程”的规定，团体会员单位应按时缴纳会费。请各团体会员单位于2020年5月31日前缴纳2020年度会费。现将有关事项通知如下：
一、会费标准
普通团体会员单位：2000 元／年；
理事单位：4000 元／年；
常务理事单位：6000 元／年；
副理事长单位：10000 元／年；
理事长单位：20000 元／年。
2、 缴纳方法
银行转账，学会秘书处确认后将及时开具会费票据。
三、汇款请寄
汇款户名：安徽省土木建筑学会
开户行：中国建设银行股份有限公司合肥市庐阳支行营业部
账号：3400 1468 6080 5002 4778
联系人：秦萍、王璐璐     联系电话：0551-62905281
[image: 图片1]
缴费单位详见附件

安徽省土木建筑学会
2020年4月21日

附件：
	安徽省土木建筑学会十届理事会团体会员单位

	总序号
	序号
	单位
	级别

	1
	1
	安徽省建筑设计研究总院股份有限公司
	理事长单位

	2
	2
	合肥工业大学设计院（集团）有限公司
	副理事长单位

	3
	3
	安徽省城建设计研究总院股份有限公司
	副理事长单位

	4
	4
	东华工程科技股份有限公司
	副理事长单位

	5
	5
	中铁合肥建筑市政工程设计研究院有限公司
	副理事长单位

	6
	6
	中机第一设计研究院有限公司
	副理事长单位

	7
	7
	合肥工业大学建筑与艺术学院
	副理事长单位（免交）

	8
	8
	安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司
	副理事长单位

	9
	9
	安徽建工集团有限公司
	副理事长单位

	10
	10
	中铁时代建筑设计院有限公司
	副理事长单位

	11
	11
	安徽省城乡规划设计研究院
	副理事长单位

	12
	12
	安徽省建筑科学研究设计院
	副理事长单位

	13
	13
	安徽建筑大学(建筑与规划学院)
	副理事长单位（免交）

	14
	14
	安徽皖都规划建筑设计研究院有限公司
	副理事长单位

	15
	15
	安徽安德建筑设计有限公司
	副理事长单位

	16
	16
	安徽地平线建筑设计有限公司
	副理事长单位

	17
	17
	安徽寰宇建筑设计院
	副理事长单位

	18
	1
	安徽建筑大学设计研究总院有限公司
	常务理事单位

	19
	2
	安徽富煌钢构股份有限公司
	常务理事单位

	20
	3
	安徽工程勘察院
	常务理事单位

	21
	4
	安徽华盛国际建筑设计工程咨询有限公司
	常务理事单位

	22
	5
	安徽汇华工程科技股份有限公司
	常务理事单位

	23
	6
	安徽三建工程有限公司
	常务理事单位

	24
	7
	安徽山水城市设计有限公司
	常务理事单位

	25
	8
	安徽省机械工业设计院有限公司
	常务理事单位

	26
	9
	安徽省金田建筑设计咨询有限责任公司
	常务理事单位

	27
	10
	安徽省水利水电勘测设计院
	常务理事单位

	28
	11
	安徽省医药设计院
	常务理事单位

	29
	12
	安徽省综合交通研究院股份有限公司
	常务理事单位

	30
	13
	安庆市第一建筑设计研究院有限公司
	常务理事单位

	31
	14
	滁州市建筑勘察设计院
	常务理事单位

	32
	15
	阜阳市建筑设计研究院
	常务理事单位

	33
	16
	合肥工业大学土木与水利工程学院
	常务理事单位（免交）

	34
	17
	合肥市规划设计研究院
	常务理事单位

	35
	18
	淮北市建筑勘察设计研究院有限公司
	常务理事单位

	36
	19
	黄山市建筑设计研究院
	常务理事单位

	37
	20
	煤炭工业合肥设计研究院有限责任公司
	常务理事单位

	38
	21
	中建工程设计有限公司
	常务理事单位

	39
	22
	中建四局第六建筑工程有限公司
	常务理事单位

	40
	23
	中铁城市规划设计研究院有限公司
	常务理事单位

	41
	1
	安徽贝丁信息科技有限公司
	理事单位

	42
	2
	安徽飞迪迅机电工程有限公司
	理事单位

	43
	3
	安徽建筑编辑部
	理事单位（免交）

	44
	4
	安徽科图建筑设计研究院有限公司
	理事单位

	45
	5
	安徽南巽建筑规划设计院有限公司
	理事单位

	46
	6
	安徽璞门美家住宅技术开发有限公司
	理事单位

	47
	7
	安徽省安泰科技股份有限公司
	理事单位

	48
	8
	安徽省第二建筑工程公司
	理事单位

	49
	9
	安徽省公路桥梁工程有限公司
	理事单位

	50
	10
	安徽省交通航务工程有限公司
	理事单位

	51
	11
	安徽省交通勘察设计院有限公司
	理事单位

	52
	12
	安徽省路港工程有限责任公司
	理事单位

	53
	13
	安徽建工集团股份有限公司建筑设计研究院
	理事单位

	54
	14
	安徽同济建设集团有限责任公司
	理事单位

	55
	15
	安徽五维建筑规划设计有限公司
	理事单位

	56
	16
	安徽星辰规划建筑设计有限公司
	理事单位

	57
	17
	蚌埠市建筑设计研究院
	理事单位

	58
	18
	合肥高新技术产业开发区城建设计院有限公司
	理事单位

	59
	19
	合肥赛为智能有限公司
	理事单位

	60
	20
	合肥市市政设计研究总院有限公司
	理事单位

	61
	21
	合肥皖信信息工程有限责任公司
	理事单位

	62
	22
	华东建筑设计研究院有限公司安徽分公司
	理事单位

	63
	23
	华汇工程设计集团股份有限公司合肥分公司
	理事单位

	64
	24
	黄山市城市建筑勘察设计院
	理事单位

	65
	25
	科大国创软件股份有限公司
	理事单位

	66
	26
	上海天华建筑设计有限公司合肥分公司
	理事单位

	67
	27
	上海中森建筑与工程设计顾问有限公司安徽分公司
	理事单位

	68
	28
	深圳市建筑设计研究总院有限公司合肥分院
	理事单位

	69
	29
	万申科技股份有限公司
	理事单位

	70
	30
	芜湖市勘察测绘设计研究院有限责任公司
	理事单位

	71
	31
	讯飞智元信息科技有限公司
	理事单位

	72
	32
	中建三局第二建设工程有限责任公司
	理事单位

	73
	33
	中水淮河规划设计研究有限公司
	理事单位

	74
	34
	中铁四局集团建筑工程有限公司
	理事单位

	75
	35
	中铁四局集团有限公司
	理事单位

	76
	1
	安徽宝业建工集团有限公司
	普通团体会员

	77
	2
	安徽丹华规划建筑设计有限公司
	普通团体会员

	78
	3
	安徽富煌建筑设计研究有限公司
	普通团体会员

	79
	4
	安徽恒泰工程咨询有限公司
	普通团体会员

	80
	5
	安徽宏泰交通工程设计研究院有限公司
	普通团体会员

	81
	6
	安徽华瓴建工集团有限公司
	普通团体会员

	82
	7
	[bookmark: _GoBack]安徽建筑大学勘测设计研究院有限公司
	普通团体会员

	83
	8
	安徽省第一建筑工程有限公司
	普通团体会员

	84
	9
	安徽省工业设备安装有限公司
	普通团体会员

	85
	10
	安徽省路桥工程集团有限责任公司
	普通团体会员

	86
	11
	安徽省铁路投资有限责任公司
	普通团体会员

	87
	12
	安徽省英菲尼科技股份有限公司
	普通团体会员

	88
	13
	安徽水安建设集团股份有限公司
	普通团体会员

	89
	14
	安徽水安建设集团股份有限公司综合设计院
	普通团体会员

	90
	15
	安徽四建控股集团有限公司
	普通团体会员

	91
	16
	安徽中电兴发与鑫龙科技股份有限公司
	普通团体会员

	92
	17
	蚌埠市勘测设计研究院
	普通团体会员

	93
	18
	成都基准方中建筑设计有限公司
	普通团体会员

	94
	19
	汉嘉设计集团股份有限公司安徽分公司
	普通团体会员

	95
	20
	合肥工大地基工程有限公司
	普通团体会员

	96
	21
	合肥建工集团有限公司
	普通团体会员

	97
	22
	合肥市建设工程监测中心有限责任公司
	普通团体会员

	98
	23
	合肥市勘察院有限责任公司
	普通团体会员

	99
	24
	合肥长天信息技术有限公司
	普通团体会员

	100
	25
	恒天（安徽）建筑设计研究院有限公司
	普通团体会员

	101
	26
	上海联创设计集团股份有限公司合肥分公司
	普通团体会员

	102
	27
	上海良信电器股份有限公司
	普通团体会员

	103
	28
	中机意园工程科技股份有限公司
	普通团体会员

	104
	29
	中煤矿山建设集团有限责任公司
	普通团体会员

	105
	30
	中铁上海设计院集团合肥有限公司
	普通团体会员

	106
	31
	中铁四局集团有限公司设计研究院
	普通团体会员

	107
	32
	中外建工程设计与顾问有限公司安徽分公司
	普通团体会员

	108
	33
	安徽省新空间规划工程设计有限公司
	普通团体会员

	109
	34
	安徽通皖建设工程有限公司
	普通团体会员

	110
	35
	锐捷网络股份有限公司
	普通团体会员

	111
	36
	安徽省机械工业设计院有限公司
	普通团体会员

	112
	37
	启迪设计股份集团有限公司合肥分公司
	普通团体会员

	113
	38
	中铁二十四局集团安徽工程有限公司
	普通团体会员

	114
	39
	中铁第四勘察设计院集团有限公司
	普通团体会员

	115
	40
	中铁四局集团有限公司市政工程分公司
	普通团体会员

	116
	41
	中安华力建设集团有限公司
	普通团体会员

image1.jpeg